Decreto ■)681 del 16 de Septiembre de 1996 . 

Resoluciqn 10301 del 17 de Diciembre de 2009

GABRIEL JOSE NIETO MOYANO

c.c. No:i

Quien actua en su condicion de Vicepresidente de Riesg0 y per tanto represent'ant^-

legal de BCSC S.A.

NOTARIA CUARENTA Y CINCO (45) DE 
BOGOTA D. C.

Es fiel y DOS MIL QUINIENTAS SESENTA Y UNA (2561) 
Copia, de la Escritura Publica Numero 1377 de Fecha 29 de 
MARZO del ano 2.010 Tomada de su Original la que expido 
y autorizo
INTERESADO.
De conformidad con el Articulo 79 del Decreto 960 de 1.970
Dada en Bogota D.C. a los 04 dias del mes de Marzo del ano 2.014.

[...]

Monto del Credito:

(C
U

$31,000,000
CD

•S5
n
8 6. Plazo 120 MESES

so
zTt 14.55%7. Tasa de interes Remuneratorio:

s
oo BOGOTA8. Ciudad
3

[x] Mejoramiento de Vivienda9. Destine del Credito:>

Otro:

10. Numero de Cuotas: CIENTO VEINTE (120 ) CUOTAS

CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS 
VEINTISIETE PESOS MONEDA CORRIENTE (485,727)

11. Valor Cuota:

23 DE MARZO DE 201212. Fecha de Pago Primera Cuota;

I I Amortizacion Constante a Capital

Cuota Constante (Sistema de Amortizacion Grdual en Pesos)

13. Sistema de Amortizacion;

BOGOTA14. Lugar de creacion del Pagare:

1 DE7

Original:

[...]

PAGARE CREDITO HIPOTECARIO EN PESOS SIN PATRIMONIO DE FAMILIA

Encabezamiento
1. Pagare No.: 132202776163

2. Otorgante(s): JOSE ALVEIRO SANCHEZ GUZMAN
QJ469026

3. Deudor (es): JOSE ALVEIRO SANCHEZ GUZMAN

4. Fecha de Suscripcidn: 19 DE MAYO DE 2009

5. Monto del Credito: VEINTICINCO MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE

$25,000,000I

6. Plazo: 180 MESES

7. Tasa de Interns Remuneratorio: 16.50

8. Ciudad: BOGOTA

a9. Destino del Credito: Adquisicibn de Vivienda Nueva o Usada 
Construccion de Vivienda individuai 
Mejoramiento de Vivienda de Interes Social.

□
□

Otro:

10. Numero de Cuotas: CIENTO OCHENTA (180) CUOTAS

11. Valor Cuota: CUATROCIENTOS TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 
MONEDA CORRIENTE (403,473)

12. Fecha de Pago Primera Cuota: 19 DE JUNIO DE2009

D Amortizacion Constante a Capital
a Cuota Constante (Sistema de Amortizacidn Gradual en

13. Sistema de Amortizacidn:

Pesos)

14. Lugar de Creacion del Pagare: BOGOTA

i

Yo(nosotros) el(los) Otorgante(s) relacionados en el numeral (2) del encabezamiento de este pagare (en adelante

[...]

QiNumero de identificacibn o.O Ul'ii/l

ooNom o3 rfOiOJ COCO oDomiciliado en la Ciudad deDomiciliado en la Ciudad de O csj<N >
CRE-053Rev. A8R./2007lE-053Rev. ABR./2007

NOTARIA CUARENTA Y SIETE (47) 
DEL CIRCULO DE BOGOTA D.C.

ESCRITURA PUBLICA NUMERO: (1683) -

■MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES

FECHA DE OTORGAMIENTO:
w^’vARQO CUSIDES TERREROS

DE DOS .MIL N ~X'2009
Lu o 
Q d 
q::U.1 S...........................FORMULARIO DE ^ALIFICACION ............

--- SUPERINTENDENCIA DE NClTARIADO Y REQISTRO - 
MATRICULA INMOBILIARIA: SOS - 40176197 
CODIGO CATASTRAL: